



**Wykonawcy ubiegający
się o udzielenie zamówienia**

ZAPYTANIE I WYJAŚNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego bez zastosowania ustawy „Prawo zamówień publicznych” na podstawie regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 130 000 zł netto, **„Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego do obiektów Gminy Łysomice”** – postępowanie nr RGN.III.271.1.2021.

Zamawiający przekazuje treść zapytania dotyczącego zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy na Wzorcu Wykonawcy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy w formie korespondencyjnej jednocześnie zastrzega sobie możliwość uprzedniej weryfikacji zapisów umowy oraz żądania dodatkowych zapisów, korekt zapisów.*

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych (opłaty stałej oraz zmiennej) w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora bez względu czy zmiana jest korzystna?

Odpowiedź: *Tak, dopuszcza*

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT?

Odpowiedź: *Tak, dopuszcza*

Pytanie 4: Czy Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego?

Odpowiedź: *Nie*

Pytanie 5: Jeśli Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego, czy dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku akcyzowego?

Odpowiedź: *Nie dotyczy*



Gmina Łysomice

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8
e-mail: przetargi@lysomice.pl

Pytanie 6: Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, to kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?

Odpowiedź: *Tak, wymagają wypowiedzenia. Odpowiedzialnym za wypowiedzenie będzie Gmina Łysomice. Okres wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło doręczenie wypowiedzenia Umowy.*

Pytanie 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin płatności wynosił 21 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności zapisanego w pkt. 9 zapytania ofertowego.*

Pytanie 8: Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w postępowaniu? Jeżeli tak, to jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych /programów lojalnościowych?

Odpowiedź: *Zamawiający nie posiada takich umów.*

Pytanie 9: Wykonawca prosi o wskazanie numerów identyfikacyjnych Punktów wyjścia nadanego przez OSD dla wszystkich PPG objętych postępowaniem. Numery te powinny być zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD.

Odpowiedź: *Zamawiający przekazuje nr punktów poboru gazu.*

1) Grupa taryfowa BW-4 - nr 8018590365500028731424

2) Grupa taryfowa BW-3.6 – nr 8018590365500026724671, nr 8018590365500028723597

3) Grupa taryfowa BW-2,1 - nr 8018590365500028719903

Zamawiający nie posiada wiedzy o nr identyfikacyjnych Punktów wyjścia nadanych przez OSD.

Pytanie 10: Wykonawca prosi o podanie numeru NIP dla Odbiorcy/Płatnika.

Odpowiedź: *NIP 8792593527 (Gmina Łysomice).*



Gmina Łysomice

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8
e-mail: przetargi@lysomice.pl

Pytanie 11: Wykonawca prosi o informację kto jest obecnie Sprzedawcą dla wszystkich PPG objętych postępowaniem.

Odpowiedź: *PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o.*

Pytanie 12: Wykonawca prosi o informację kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla wszystkich PPG objętych postępowaniem.

Odpowiedź: *Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla wszystkich PPG objętych postępowaniem jest Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o.*

Pytanie 13: Wykonawca prosi o informację do jakiego obszaru taryfowego OSD należą wszystkie punkty poboru gazu objęte postępowaniem? Informacja ta jest niezbędna, aby Wykonawca mógł zastosować odpowiednie stawki opłat dystrybucyjnych w formularzu cenowym.

Odpowiedź: *Obszar taryfowy - Gdański*

Pytanie 14: Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiu na miesiące (w kWh) dla każdego punktu osobno. Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej. Ma to zastosowanie wyłącznie do grup taryfowych W-5 i wyżej.

Odpowiedź: *Zamawiający nie posiada punktów w grupach taryfowych W-5.*

Pytanie 15: Wykonawca prosi o podanie grup taryfowych OSD dla punktów poboru gazu objętych postępowaniem.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, iż punkty poboru gazu objęte postępowaniem posiadają następujące grupy taryfowe OSD:*

- 1) Budynek Urzędu Gminy w Łysomicach, ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice - Grupa taryfowa BW-4*
- 2) Budynek użyteczności publicznej w Łysomicach, ul. Warszawska 19, 87-148 Łysomice - Grupa taryfowa BW-3.6*
- 3) Budynek Użyteczności publicznej –światlica wiejska w Papowie Toruńskim, ul. Warszawska 43, 87-148 Łysomice - Grupa taryfowa BW-2.1*
- 4) Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Papowie Toruńskim, ul. Warszawska 43, 87-148 Łysomice - Grupa taryfowa BW-3.6*



Gmina Łysomice

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8
e-mail: przetargi@lysomice.pl

Pytanie 16: Wykonawca prosi o podanie mocy umownych w przypadku grup taryfowych W-5 i wyżej.

Odpowiedź: *Zamawiający nie posiada grup taryfowych W-5 i wyższych.*

Pytanie 17: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy był zgodny z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty dokonywane przez OSD?

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie 18: Wykonawca wnioskuję o zmianę zapisu, że zmiana ilości zużycia gazu może być zmieniona w zakresie +/- 10 % wolumenu podstawowego określonego w Zapytaniu ofertowym.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu określonego w zapytaniu ofertowym.*

Pytanie 19: Wykonawca prosi o usunięcie pkt. 6 z Formularza Oferty. Wykonawca wyjaśnia, że Nr rachunku do rozliczeń pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą zostanie nadany i podany na pierwszej fakturze.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza możliwość nie podania nr rachunku bankowego w formularzu ofertowym.*

Pytanie 20: Wykonawca prosi o zmodyfikowanie Formularza ofertowego w taki sposób aby mógł przedstawić wszystkie ceny jednostkowe oraz wartości poszczególnych opłat składających się na łączną wartość oferty gdyż przedstawiony formularz cenowy nie pozwala na dokonanie prawidłowej kalkulacji.

Odpowiedź: *Formularz ofertowy zawiera minimum danych jakich Zamawiający wymaga od Wykonawcy. Wszystkie dane poza wymaganymi będą traktowane jako dodatkowe informacje.*

Pytanie 21: Dot. pkt 10 ppkt. 4 Zapytania ofertowego.

Wykonawca prosi o modyfikację ww. punktu poprzez nadanie mu brzmienia: „W przypadku Wykonawców, którzy są właścicielami sieci dystrybucyjnej- kopię aktualnej koncesji wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji gazu ziemnego”.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w pkt 10 ppkt. 4 zapytania ofertowego.*



Gmina Łysomice

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8

e-mail: przetargi@lysomice.pl

Pytanie 22: Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie oferty w wersji elektronicznej opatrzonej elektronicznym podpisem kwalifikowanym na adres e-mail: w.murawska@lysomice.pl?

Odpowiedź: *Tak, Zamawiający wyraża zgodę.*

Wyjaśnienia do zapytania ofertowego są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

TERMIN SKŁADANIA OFERT

Zamawiający informuje, że termin składania ofert **pozostaje bez zmian**. Ofertę do niniejszego postępowania należy składać **do 10 września r. do godz. 15:00**.

Wójt Gminy Łysomice

/-/ Piotr Kowal

Strona 5